

证券代码:301358 证券简称:湖南裕能 公告编号:2025-026

湖南裕能新能源电池材料股份有限公司

【 2025 】第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人（主管会计工作负责人及会计机构负责人）会计主管人员声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告未经审计。
□适用 √不适用

| 主要会计数据和财务指标 | | | | |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------|--|
| 公司本报告期与上年同期对比数据 | | | | |
| 单位：元 | | | | |
| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减（%） | |
| 营业收入（元） | 6,792,141,198.05 | 4,520,109,354.29 | 50.00% | |
| 归属于上市公司股东的净利润（元） | 94,316,423.28 | 169,693,275.98 | -43.67% | |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元） | 84,947,569.24 | 151,689,469.23 | -44.07% | |
| 经营活动产生的现金流量净额（元） | -430,756,401.86 | -97,027,159.52 | -447.02% | |
| 基本每股收益（元/股） | 0.12 | 0.21 | -42.86% | |
| 稀释每股收益（元/股） | 0.12 | 0.21 | -42.86% | |
| 加权平均净资产收益率 | 0.01% | 1.40% | -0.59% | |

| 非经常性损益项目及金额 | | | | |
|--|---------------|------|----------------|----|
| 单位：元 | | | | |
| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减（%） | 说明 |
| 非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分） | -1,081,448.20 | | | |
| 计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外） | 10,209,300.80 | | | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 346,361.71 | | | |
| 减：所得税影响额 | 146,762.14 | | | |
| 少数股东权益影响额（税后） | -12,342.79 | | | |
| 合计 | 9,386,852.38 | | | |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 √不适用
公司报告期内发生的符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 √不适用
公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 √不适用

| 资产负债表 | | | | |
|-------------|------------------|------------------|----------|---|
| 单位：元 | | | | |
| | 2025年3月31日 | 2024年12月31日 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 货币资金 | 34,534,898.11 | 26,392,364.80 | 30.60% | 本报告期银行长期资产到期增加 |
| 其他非流动资产 | 10,741,432.16 | 19,496,652.26 | -44.67% | 本报告期应收款项逐步实现回款 |
| 应收账款 | 2,844,018.56 | 1,136,404.52 | 150.41% | 本报告期新增的安全储备增加 |
| 利润表项目 | 2025年1-3月 | 2024年1-3月 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 营业收入 | 6,792,141,198.05 | 4,520,109,354.29 | 49.00% | 本报告期新增订单数量增加23.26万片，投入生产量增加20.04万片，其中，公司使用产能增加2.04万片，产能利用率提升5.75% |
| 营业成本 | 6,188,851,371.50 | 4,180,670,184.52 | 52.52% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致营业成本增加 |
| 管理费用 | 139,001,656.20 | 79,010,668.64 | 62.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致管理费用增加 |
| 销售费用 | 67,022,713.28 | 38,427,023.03 | 74.81% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致销售费用增加 |
| 其他收益 | 22,109,898.66 | 11,900,101.53 | 86.09% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致其他收益增加 |
| 投资收益 | -11,089,086.56 | -5,066,660.09 | 126.30% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致投资收益增加 |
| 公允价值变动损失 | -10,986,361.39 | 28,998,261.61 | -127.79% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致公允价值变动损失增加 |
| 所得税费用 | 11,443,987.22 | 38,938,987.22 | -69.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致所得税费用减少 |
| 现金流量表项目 | 2025年1-3月 | 2024年1-3月 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 经营活动产生的现金流量 | -430,756,401.86 | -97,027,159.52 | -447.02% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致经营活动产生的现金流量减少 |

| 现金流量表 | | | | |
|---------------|-------------------|-------------------|----------|--|
| 单位：元 | | | | |
| | 2025年3月31日 | 2024年3月31日 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 经营活动产生的现金流量 | -430,756,401.86 | -97,027,159.52 | -447.02% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致经营活动产生的现金流量减少 |
| 投资活动产生的现金流量 | 1,492,308,253.15 | 1,330,391,267.17 | 12.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致投资活动产生的现金流量增加 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 683,763,556.63 | 543,377,666.68 | 25.84% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致筹资活动产生的现金流量增加 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 15,386,266,028.29 | 14,897,149,486.26 | 3.30% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物净增加额增加 |
| 现金及现金等价物期末余额 | 3,967,916,352.26 | 3,756,833,016.71 | 5.62% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期末余额增加 |
| 现金及现金等价物期初余额 | 3,043,468.72 | 3,019,622.88 | 0.79% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期初余额增加 |
| 长期应付款 | | | | |
| 长期应付职工薪酬 | | | | |
| 预计负债 | | | | |
| 递延收益 | 223,836,778.94 | 223,834,263.10 | 0.01% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延收益增加 |
| 递延所得税负债 | 2,310,047.98 | 2,719,383.51 | -15.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延所得税负债减少 |
| 其他非流动负债 | | | | |
| 非流动负债合计 | 4,107,105,562.78 | 3,894,386,824.18 | 5.45% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致非流动负债合计增加 |
| 负债合计 | 19,463,361,578.98 | 18,687,427,270.53 | 4.15% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债合计增加 |
| 所有者权益： | | | | |
| 股本 | 767,263,070.00 | 767,263,070.00 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致股本增加 |
| 其他权益工具 | | | | |
| 其中：优先股 | | | | |
| 永续债 | | | | |
| 资本公积 | 5,098,479,856.60 | 5,079,368,806.26 | 0.39% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致资本公积增加 |
| 其他综合收益 | 636,098.42 | -8,119,392.21 | -102.58% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致其他综合收益增加 |
| 专项储备 | 2,844,018.56 | 1,136,404.52 | 150.41% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致专项储备增加 |
| 盈余公积 | 362,508,765.56 | 362,508,765.56 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致盈余公积增加 |
| 一般风险准备 | | | | |
| 未分配利润 | 5,517,769,631.09 | 5,423,443,308.49 | 1.65% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致未分配利润增加 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 11,729,680,031.00 | 11,606,179,821.71 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致归属于母公司所有者权益合计增加 |
| 少数股东权益 | 58,423,272.07 | 64,362,491.61 | -9.37% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致少数股东权益减少 |
| 所有者权益合计 | 11,788,103,303.07 | 11,660,542,313.32 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致所有者权益合计增加 |
| 负债和所有者权益总计 | 31,251,464,882.05 | 30,347,969,583.85 | 2.93% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债和所有者权益总计增加 |

| 现金流量表 | | | | |
|---------------|-------------------|-------------------|----------|--|
| 单位：元 | | | | |
| | 2025年3月31日 | 2024年3月31日 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 经营活动产生的现金流量 | -430,756,401.86 | -97,027,159.52 | -447.02% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致经营活动产生的现金流量减少 |
| 投资活动产生的现金流量 | 1,492,308,253.15 | 1,330,391,267.17 | 12.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致投资活动产生的现金流量增加 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 683,763,556.63 | 543,377,666.68 | 25.84% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致筹资活动产生的现金流量增加 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 15,386,266,028.29 | 14,897,149,486.26 | 3.30% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物净增加额增加 |
| 现金及现金等价物期末余额 | 3,967,916,352.26 | 3,756,833,016.71 | 5.62% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期末余额增加 |
| 现金及现金等价物期初余额 | 3,043,468.72 | 3,019,622.88 | 0.79% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期初余额增加 |
| 长期应付款 | | | | |
| 长期应付职工薪酬 | | | | |
| 预计负债 | | | | |
| 递延收益 | 223,836,778.94 | 223,834,263.10 | 0.01% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延收益增加 |
| 递延所得税负债 | 2,310,047.98 | 2,719,383.51 | -15.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延所得税负债减少 |
| 其他非流动负债 | | | | |
| 非流动负债合计 | 4,107,105,562.78 | 3,894,386,824.18 | 5.45% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致非流动负债合计增加 |
| 负债合计 | 19,463,361,578.98 | 18,687,427,270.53 | 4.15% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债合计增加 |
| 所有者权益： | | | | |
| 股本 | 767,263,070.00 | 767,263,070.00 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致股本增加 |
| 其他权益工具 | | | | |
| 其中：优先股 | | | | |
| 永续债 | | | | |
| 资本公积 | 5,098,479,856.60 | 5,079,368,806.26 | 0.39% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致资本公积增加 |
| 其他综合收益 | 636,098.42 | -8,119,392.21 | -102.58% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致其他综合收益增加 |
| 专项储备 | 2,844,018.56 | 1,136,404.52 | 150.41% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致专项储备增加 |
| 盈余公积 | 362,508,765.56 | 362,508,765.56 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致盈余公积增加 |
| 一般风险准备 | | | | |
| 未分配利润 | 5,517,769,631.09 | 5,423,443,308.49 | 1.65% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致未分配利润增加 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 11,729,680,031.00 | 11,606,179,821.71 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致归属于母公司所有者权益合计增加 |
| 少数股东权益 | 58,423,272.07 | 64,362,491.61 | -9.37% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致少数股东权益减少 |
| 所有者权益合计 | 11,788,103,303.07 | 11,660,542,313.32 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致所有者权益合计增加 |
| 负债和所有者权益总计 | 31,251,464,882.05 | 30,347,969,583.85 | 2.93% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债和所有者权益总计增加 |

| 现金流量表 | | | | |
|---------------|-------------------|-------------------|----------|--|
| 单位：元 | | | | |
| | 2025年3月31日 | 2024年3月31日 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 经营活动产生的现金流量 | -430,756,401.86 | -97,027,159.52 | -447.02% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致经营活动产生的现金流量减少 |
| 投资活动产生的现金流量 | 1,492,308,253.15 | 1,330,391,267.17 | 12.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致投资活动产生的现金流量增加 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 683,763,556.63 | 543,377,666.68 | 25.84% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致筹资活动产生的现金流量增加 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 15,386,266,028.29 | 14,897,149,486.26 | 3.30% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物净增加额增加 |
| 现金及现金等价物期末余额 | 3,967,916,352.26 | 3,756,833,016.71 | 5.62% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期末余额增加 |
| 现金及现金等价物期初余额 | 3,043,468.72 | 3,019,622.88 | 0.79% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期初余额增加 |
| 长期应付款 | | | | |
| 长期应付职工薪酬 | | | | |
| 预计负债 | | | | |
| 递延收益 | 223,836,778.94 | 223,834,263.10 | 0.01% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延收益增加 |
| 递延所得税负债 | 2,310,047.98 | 2,719,383.51 | -15.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延所得税负债减少 |
| 其他非流动负债 | | | | |
| 非流动负债合计 | 4,107,105,562.78 | 3,894,386,824.18 | 5.45% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致非流动负债合计增加 |
| 负债合计 | 19,463,361,578.98 | 18,687,427,270.53 | 4.15% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债合计增加 |
| 所有者权益： | | | | |
| 股本 | 767,263,070.00 | 767,263,070.00 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致股本增加 |
| 其他权益工具 | | | | |
| 其中：优先股 | | | | |
| 永续债 | | | | |
| 资本公积 | 5,098,479,856.60 | 5,079,368,806.26 | 0.39% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致资本公积增加 |
| 其他综合收益 | 636,098.42 | -8,119,392.21 | -102.58% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致其他综合收益增加 |
| 专项储备 | 2,844,018.56 | 1,136,404.52 | 150.41% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致专项储备增加 |
| 盈余公积 | 362,508,765.56 | 362,508,765.56 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致盈余公积增加 |
| 一般风险准备 | | | | |
| 未分配利润 | 5,517,769,631.09 | 5,423,443,308.49 | 1.65% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致未分配利润增加 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 11,729,680,031.00 | 11,606,179,821.71 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致归属于母公司所有者权益合计增加 |
| 少数股东权益 | 58,423,272.07 | 64,362,491.61 | -9.37% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致少数股东权益减少 |
| 所有者权益合计 | 11,788,103,303.07 | 11,660,542,313.32 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致所有者权益合计增加 |
| 负债和所有者权益总计 | 31,251,464,882.05 | 30,347,969,583.85 | 2.93% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债和所有者权益总计增加 |

| 现金流量表 | | | | |
|---------------|-------------------|-------------------|----------|--|
| 单位：元 | | | | |
| | 2025年3月31日 | 2024年3月31日 | 变动率 | 重大变化说明 |
| 经营活动产生的现金流量 | -430,756,401.86 | -97,027,159.52 | -447.02% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致经营活动产生的现金流量减少 |
| 投资活动产生的现金流量 | 1,492,308,253.15 | 1,330,391,267.17 | 12.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致投资活动产生的现金流量增加 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 683,763,556.63 | 543,377,666.68 | 25.84% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致筹资活动产生的现金流量增加 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 15,386,266,028.29 | 14,897,149,486.26 | 3.30% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物净增加额增加 |
| 现金及现金等价物期末余额 | 3,967,916,352.26 | 3,756,833,016.71 | 5.62% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期末余额增加 |
| 现金及现金等价物期初余额 | 3,043,468.72 | 3,019,622.88 | 0.79% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致现金及现金等价物期初余额增加 |
| 长期应付款 | | | | |
| 长期应付职工薪酬 | | | | |
| 预计负债 | | | | |
| 递延收益 | 223,836,778.94 | 223,834,263.10 | 0.01% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延收益增加 |
| 递延所得税负债 | 2,310,047.98 | 2,719,383.51 | -15.03% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致递延所得税负债减少 |
| 其他非流动负债 | | | | |
| 非流动负债合计 | 4,107,105,562.78 | 3,894,386,824.18 | 5.45% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致非流动负债合计增加 |
| 负债合计 | 19,463,361,578.98 | 18,687,427,270.53 | 4.15% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债合计增加 |
| 所有者权益： | | | | |
| 股本 | 767,263,070.00 | 767,263,070.00 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致股本增加 |
| 其他权益工具 | | | | |
| 其中：优先股 | | | | |
| 永续债 | | | | |
| 资本公积 | 5,098,479,856.60 | 5,079,368,806.26 | 0.39% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致资本公积增加 |
| 其他综合收益 | 636,098.42 | -8,119,392.21 | -102.58% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致其他综合收益增加 |
| 专项储备 | 2,844,018.56 | 1,136,404.52 | 150.41% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致专项储备增加 |
| 盈余公积 | 362,508,765.56 | 362,508,765.56 | 0.00% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致盈余公积增加 |
| 一般风险准备 | | | | |
| 未分配利润 | 5,517,769,631.09 | 5,423,443,308.49 | 1.65% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致未分配利润增加 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 11,729,680,031.00 | 11,606,179,821.71 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致归属于母公司所有者权益合计增加 |
| 少数股东权益 | 58,423,272.07 | 64,362,491.61 | -9.37% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致少数股东权益减少 |
| 所有者权益合计 | 11,788,103,303.07 | 11,660,542,313.32 | 1.07% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致所有者权益合计增加 |
| 负债和所有者权益总计 | 31,251,464,882.05 | 30,347,969,583.85 | 2.93% | 本报告期新增订单数量增加，同时部分原材料价格上升，导致负债和所有者权益总计增加 |

| | | | | |
|----------------|-------------------|--------|-------------------|----|
| | 3,226,393.83 | 83,964 | 2,706,355,462 | 80 |
| 数据资源 | | | | |
| 数据资产 | | | | |
| 客户 | | | | |
| 待售资产 | | | | |
| 待处理的非流动资产 | | | | |
| 流动资产 | 1,222,221,597.09 | | 1,349,066,979.13 | |
| 资产合计 | 15,000,021,407.92 | | 15,464,564,567.92 | |
| 流动资产： | | | | |
| 贷款和垫款 | | | | |
| 投资 | | | | |
| 债权投资 | | | | |
| 应收款 | | | | |
| 股权投资 | 28,241,703.01 | | 29,768,938.37 | |
| 权益工具投资 | | | | |
| 非流动金融资产 | | | | |
| 非流动资产： | | | | |
| 资产 | 12,933,040,006.97 | | 12,262,753,965.07 | |
| 工程 | 1,077,616,236.54 | | 1,224,803,246.16 | |
| 生物资产 | | | | |
| 资产 | | | | |
| 权资产 | 11,563,075.59 | | 11,641,331.04 | |
| 资产 | 1,039,711,247.4 | | 999,247,027.25 | |
| 数据资源 | | | | |
| 支出 | | | | |
| 数据资源 | | | | |
| 280,226,260.69 | | | 180,226,260.69 | |
| 冲减费用 | 3,484,214.41 | | 3,677,783.88 | |
| 无形资产资产 | 142,626,087.67 | | 129,956,176.69 | |
| 非流动资产 | 34,534,068.11 | | 26,302,364.08 | |
| 流动资产合计 | 15,461,403,394.73 | | 14,897,566,198.13 | |
| 总计 | 31,251,664,882.65 | | 30,342,069,794.65 | |
| 负债： | | | | |
| 借款 | 2,961,730,084.70 | | 2,454,694,183.51 | |
| 长期应付借款 | | | | |
| 资产 | | | | |
| 性金融负债 | | | | |
| 金融负债 | | | 9,031,940.00 | |
| 其他 | 4,344,556,815.97 | | 4,131,873,493.21 | |
| 负债 | 5,433,321,420.23 | | 5,837,917,157.60 | |
| 款项 | | | | |
| 负债 | 10,741,432.16 | | 10,406,636.25 | |
| 金融资产资产 | | | | |